模数化终端配电箱 PZ30-系列（老）
■PZ30-系列（老）模数化终端配电箱（明、暗）
■产品概述
    PZ30-系列模数化终端配电箱是在老式 PZ30 的基础上改进设计而
成，产品符合 GB7251．3 国家标准。箱内配有 A、B、C 三相进线端子，N、
PE 出线端子及 T 型导轨，可配合各种模数化终端保护装置。箱体备有 11 种
标准规格，分别为 6、8、10、12、15、18、20、24、30、36、40、48、54、
60 回路，每一单极开关各占一个回路。箱体的安装分有挂墙式安装(明箱)及
嵌墙式安装(暗箱)两种。
配电箱采用全金属外壳，表面采用环氧树脂静电喷涂，还配有塑料门盖，
更能清淅观察开关的分合闸情况，平盖式的设计及暗装门盖螺丝，在不同的
安装环境均能显得高雅大方。
■技术参数
符合标准：GB7251．3
最大载流量：125A
额定电压：400V"一 50Hz
外壳防护等级：I P40
■ 产品型号含义：
PZ30  A/B  --  1 0     R/M
安装方式：M-明装挂墙式，R-暗装嵌墙式
回路数：6、8、1 0、1 2、1 5、1 8、20、24、30、36、40、48、54、60
外形类别：A-豪华型，B-经济型
企业型号
■ 外形尺寸
■ 嵌墙式安装（暗箱 R）/透明/不透明
PZ30A-系列（豪华型）
型号 回路 排数 A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) H (mm)
PZ30A-06R 6 1      80
PZ30A-08R 8 1 265 200 144 207 222 80
PZ30A-10R 10 1 301 236 180 243 222 90
PZ30A-12R 12 1 337 272 216 279 222 90
PZ30A-15R 15 1 391 326 270 333 222 90
PZ30A-18R 18 1 445 380 324 387 222 90
PZ30A-20R 20 1 481 416 360 423 222 90
PZ30A-24R 24 1 553 488 432 495 222 90
PZ30A-30R 30 2 391 326 270 333 402 90
PZ30A-36R 36 2 445 380 324 387 402 100
PZ30A-40R 40 2 481 416 360 423 402 100
PZ30A-48R 48 3 553 488 432 495 402 100
PZ30A-54R 54 3      120
PZ30A-60R 60 3      120
■ 挂墙式安装（明箱 M）/透明/不透明
PZ30A-系列（豪华型）
型号 回路 排数 A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) H (mm)
PZ30A-06M 6 1      80
PZ30A-08M 8 1 265 200 144 207 222 80
PZ30A-10M 10 1 301 236 180 243 222 90
PZ30A-12M 12 1 337 272 216 279 222 90
PZ30A-15M 15 1 391 326 270 333 222 90
PZ30A-18M 18 1 445 380 324 387 222 90
PZ30A-20M 20 1 481 416 360 423 222 90
PZ30A-24M 24 1 553 488 432 495 222 90
PZ30A-30M 30 2 391 326 270 333 402 90
PZ30A-36M 36 2 445 380 324 387 402 100
PZ30A-40M 40 2 481 416 360 423 402 100
PZ30A-48M 48 3 553 488 432 495 402 100
PZ30A-54M 54 3      120
PZ30A-60M 60 3      120
■ 嵌墙式安装（暗箱 R）/透明/不透明
PZ30B-系列（经济型）
型号 回路 排数 A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) H (mm)
PZ30B-06R 6 1
PZ30B-08R 8 1
PZ30B-10R 10 1
PZ30B-12R 12 1
PZ30B-15R 15 1
PZ30B-18R 18 1
PZ30B-20R 20 1
PZ30B-24R 24 1
PZ30B-30R 30 2
PZ30B-36R 36 2
PZ30B-40R 40 2
PZ30B-48R 48 3
PZ30B-54R 54 3
PZ30B-60R 60 3
■ 挂墙式安装（明箱 M）/透明/不透明
PZ30B-系列（经济型）
型号 回路 排数 A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) H (mm)
PZ30B-06M 6 1
PZ30B-08M 8 1
PZ30B-10M 10 1
PZ30B-12M 12 1
PZ30B-15M 15 1
PZ30B-18M 18 1
PZ30B-20M 20 1
PZ30B-24M 24 1
PZ30B-30M 30 2
PZ30B-36M 36 2
PZ30B-40M 40 2
PZ30B-48M 48 3
PZ30B-54M 54 3
PZ30B-60M 60 3